CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

   CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

     NOVA TRENTO – SC

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL DE  CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2019/CMDCA

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de Nova Trento

– no uso de suas atribuições vem tornar público, o Primeiro Adendo ao Edital de Chamamento Público

nº 002/2019/CMDCA, e resolve alterar:

1. No Anexo Nº IX, “MINUTA DO TERMO DE COLABORAÇÃO”, onde se lê:

“...neste ato representado por PREFEITO/SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Sr………..,

doravante denominada ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL”.

Leia-se:

 “...neste ato representado por Sr. .............................., (prefeito municipal) doravante

denominada ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL”.

Nova Trento, 30 de Agosto de 2019.

_____________________________________

Rafael Bertoncini Goulart
Presidente do CMDCA de Nova Trento